SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ N. 11, DE 1º DE SETEMBRO DE 2009.

Designa gestor de contrato.

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANCAS DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, em exercício, no uso das atribuições que lhe confere o art. 1º
da Portaria n. 610, de 31 de agosto de 2009,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o titular da Secretaria de Comunicação Social e o
respectivo substituto como gestor e gestor substituto do Contrato STJ n. 66/2009
(Processo STJ n. 4867/2009), firmado com a empresa Mazarello Distribuidora de Jornais
e Revistas Ltda-ME, que tem por objeto o fornecimento e distribuição de jornais, revistas
e periódicos, devendo acompanhar, fiscalizar a execução e proceder ao registro de
ocorrências e das demais providências relativas ao mencionado contrato.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e será publicada no Boletim
de Serviço.

ADRIANA NOVAIS TEIXEIRA

RE
VO

GAD
O Revogado pela Portaria n.716 de 1 de outubro de 2009

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/24760